Prefeitura Municipal de Marco
Estado do Ceara

EXTRATO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO- RESULTADO DA FASE
DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS-Concorrência N°. 3041001/2021- 0 Presidente da
Comissão Permanente de Licitação no uso de suas atribuições legais torna público para
conhecimento dos interessados o RESULTADO da fase de Habilitação e Proposta de
Pregos referente a Concorrência acima especificada, cujo Objeto é maior oferta financeira
com pagamento mensal para o contrato de concessão de direito real de uso a titulo oneroso,
destinado a fim comercial, de quatro quiosques na Praga Dom José Tupinamba da Frota no
município de Marco — CE. Com  o seguinte RESULTADO: EMPRESAS HABILITADAS:
Humberto Rios Leorne Filho, Emanuele Nery Rocha Rios, Aureliano Araújo Farias Júnior,
Maria Jarlene Morais Silveira e Gabriel Neves Dutra. EMPRESAS INABILITADAS: Juda
Albuquerque Fonteles e  Jonathan  Rerison Rios Cavalcante, conforme constante em Ata;
RESULTADO DAS PROPOSTA DE PREÇOS: no Lote 1 venceu Emanuelle Nery Rocha
Rios(R$ 15.125,00). no Lote 2 venceu Gabriel Neves Dutra(R$ 20.177,77), no Lote 3 venceu
Humberto Rios Leorne Filho(7.222,50) e no Lote 4 venceu Aureliano Araújo Farias  Junior(
R$ 18.187,50), sendo declaradas vencedoras do certame. Sendo divulgado o presente
extrato, onde, a partir da data de Publicação fica aberto os prazos recursais previstos na Lei
8.666/93 e suas alterações posteriores, mais precisamente no seu  Art.  109 alínea ila" e "b".
Marco-Ce, 11 de novembro de 2021. Gerson Carneiro Aragão — Presidente da Comissão
Permanente de Licitação.

NÃO PUBLICAR A PARTIR DESTA LINHA

OBS.: Publicação no(s) seguinte(s) veiculo(s) de Comunicação no dia
12/11/2021:

- Jornal 0 Povo (1° Caderno).
- Portal do TCE

ÓRGÃO: Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Ciência e Tecnologia

RESPONSÁVEL:

/ Gerson Carneiro/ ragão
Presidente da  CPL

Av.  Pref. Guido °sterna, SIN— Centro —  Fone:  (88) 3664.1077 - www.marco.ce.gov.br
CN13.1: 07.566.516/0001-47  —CGF  06.920.246-0

CEP: 62.560-000 — Marco/CE

	Page 1